
 

Załącznik nr 2 do umowy  
nr        /372/PKIII/2013  

z dnia....................... 
 

KARTA USŁUGI DORADCZEJ 

 
w ramach projektu „Konsultant Lubelskiego Przedsiębiorcy” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój 

pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji 

zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw 

 

Nazwa mikroprzedsiębiorstwa  

Adres mikroprzedsiębiorstwa  

 

Lp. Nazwisko i Imię 

doradcy 

świadczącego usługę 

doradczą 

Zakres usługi doradczej Data L. godz Podpis doradcy 

świadczącego 

usługę 

Podpis pracownika/ów 

mikroprzedsiębiorstwa  

1.  

 

     

2.  

 

     

3.  

 

     

4.  

 

     

5.  

 

     

 
………………………………… 
Miejscowość, data 
……………………………….    ………………………………………… 
Podpis Wykonawcy    Podpis osoby upowaŜnionej do reprezentowania 

mikroprzedsiębiorstwa 


